Alba acta promontorium Aegypti quod acta alba  
 Albanus, a. um, ab alba longa ciuitate Latij  
 Albenis, e. ab alba ciuitate ad Fucinum lacum  
 Albani populi Colchis & Iberibus finitimi  
 Albania regio superius dictorum Albanorum.  
 Albana oppidum in Arabia felicis Ptolem.  
 Albang, Pylę ponuntur a Ptolem. in Sarmatia Asię.  
 Albanos ciuitas est Macedonię Ptolem.  
 Albani populi sunt Ptolem. eadem in Macedonia.  
 Albanus fluuius est in Albania regione.  
 Albanus apud Strabonem mons est Italię.  
 Albenes populi fuerunt Italię qui interierunt  
 Albi, montes in Creta vbi non pluit, Plinius.  
 Albiana ciuitas in Corsica insula Ptolemęo.  
 Albi populi Gallię Lugdunenſis vbi Lugdunum.  
 Albienses & Albiici populi Aspini iuxta Salyis.  
 Albiū appellatur alpes ab albedine Strabo.  
 Albiū oppidum Lygurię apud Ptolem.  
 Albinganum oppidum Lygurię omnibus  
 Albis fluuius celebratissimus in Germania.  
 Albinimum oppidum Ligurię Ptolem.  
 Albius mons in Alpibus vnde oritur Calapis  
 Albiōn insula: quae postea cognominata Britannia.  
 Alboensi populi sunt Ptolem. in Dacia.  
 Albona ciuitas in Illyrico: nunc quoq; ita dicta.  
 Albonenses populi ab Albona eadem deriuati.  
 Albulā fluuius Italię quae postea Tybris dicitur.  
 Albulę aquę Frigidę non longe ab vrbe Roma.  
 Alkathoe in Attica quae postea fuit dicta Megara.  
 Alcandrus fluuius prope Tarentum in Italia.  
 Alchione, es, apud Plinium mons est Macedonię.  
 Alchippe, es, oppidum fuit Marforum in Italia.  
 Alcimontis oppidum Germanię Ptolem.  
 Alca ciuitas in Dalmatia apud Ptolem.  
 Alci campi in Cilicia notissimi vbi Bellerophon ces  
 Aleria colonia Romanorū in Corsica insula (cidit  
 Aleon oppidum Ionię prope Mimanta montem  
 Aleſium oppidum Peloponnesi apud Strabonem.  
 Aleſum oppidum est Ptolem. in Germania.  
 Aleſia ciuitas Gallię siue Alexia, de qua Caesar  
 Aletes fluuius Lucania; Ciceroni in epistolis.  
 Aleterna oppidum Italia; Plautus in captiuis.  
 Aletium oppidum Salentinorum in Italia Ptolemę.  
 Aletini Salentinorum populi ab Aletio dicti.  
 Aletenus mons Caria; apud Plinium.  
 Aletrini populi Hirpinorū in Italia qui Aletrinates.  
 Aleuntium oppidum Sicilię Ptolem. Aleuntium  
 Alexandria oppidum Aegypti celeberrimum  
 Alexandria quam Alexander condidit in India  
 Alexandria oppidū Cilicię quae & Iſos prius dicta  
 Alexandria cognomēto Troas in Asia proprie dicta  
 Alexandria cognomine Aracia ciuitas Perſidis  
 Alexandri statio ciuitas Aegypti in Hamoniaca re  
 Alexandriū arx Paletinae Iudeæ munitissima. (giō  
 Alexandria cognomine Palearū oppidum Lygurię.